
PNEUMATICKÉ
NÁ¤ADÍ

PNEUMATICKÉ
NÁ¤ADÍ

ST
¤Í

KA
CÍ

 T
EC

HN
IK

A
ST

¤Í
KA

CÍ
 T

EC
HN

IK
A

PO
JÍ

ZD
N

É 
KO

M
PR

ES
OR

Y
ST

AC
IO

N
ÁR

N
Í K

OM
PR

ES
OR

Y
ÚP

RA
VA

 V
ZD

UC
HU

SP
ON

KO
VA

âK
Y 

A 
H¤

EB
ÍK

OV
Aâ

E
RO

ZV
OD

Y 
ST

LA
âE

NÉ
HO

 V
ZD

UC
HU

P¤
ÍS

LU
·E

N
ST

VÍ

âERVEN 2003

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  3

Příklepové utahováky 

HW 135 B-L 3/8" 3,4 6,3 M12 120 1,3 D 322 605

● Pro použití na montážních linkách či 
v opravárenských dílnách

● Změna směru otáček vpravo/ vlevo 
s jednoručním ovládáním

● Kladívkový příklep

● Snadná manipulace a neúnavná práce díky
kompaktní stavbě, nízké hmotnosti 
a ergonomicky formované rukojetí

● Zvolení utahovacího momentu díky 
nastavitelnému přísunu vzduchu

Příklepový utahovák 3/8"

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací

moment
l/s bar do Nm kg

HW 141 1/2" 6 6,3 M 16 400 2,3 D 327 400

● Robustní příklepový utahovák s válečkovým 
příklepem pro zvlášť tvrdé případy použití

● K utahování a uvolňování šroubů v auto-
mobilovém průmyslu a pro práci na montážních
linkách

● Změna směru otáček vpravo/ vlevo s jednoruč-
ním ovládáním

● Zvolení utahovacího momentu díky nastavitelné-
mu přísunu vzduchu

● Zvýšený utahovací moment v levém chodu 
● Sníženo zdravotní riziko díky odvodu zbytkového

vzduchu
● Snadná manipulace a neúnavná práce díky

kompakt. stavbě, nízké hmot. a malým vibracím

Příklepový utahovák 1/2"

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací

moment
l/s bar do Nm kg

HW 304 L 1/2" 6 6,3 M16 570 2,8 D 322 613

● K utahování a uvolňování šroubů v autoopravá-
renství a zemědělství

● Dobře se hodí k práci na montážních linkách
díky malé hlučnosti

● Robusní, válečkový příklep s dlouhou životností

● Změna směru otáček vpravo/ vlevo s jednoruč-
ním ovládáním

● Utahovací moment může být nastaven 3 stupni
● Malé víření prachu a snížení zdravotního rizika

díky hadici odvádějící zbytkový vzduch
● Neúnavná práce díky malým vibracím

Příklepový utahovák 1/2"
tlumený

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací

moment
l/s bar do Nm kg

HW 140 L 1/2" 7 6,3 M18 650 2,7 D 322 609

● Pro autodílny a montážní linky
● S dvojitým přímým příklepem, s otočným připo-

jením stl. vzduchu s tlumičem hluku směrem
dolů

● Změna směru otáček vpravo/ vlevo
● Nastavení utahovacího momentu 4 stupni
● Regulovatelný přívod vzduchu
● Izolovaná rukojeť

Příklepový utahovák 1/2"

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací

moment
l/s bar do Nm kg

1/2" - sada 6 6 M 14 345 2,2 D 327 347

1/2" 6 6 M 14 345 2,2 D 327 340

● Kladívkový příklep ● Obsah dodávky 1/2"-sada: v kufříku z umělé hmoty
s 10 oříšky (10 až 13, 15, 17, 19, 22, 24, 27 mm)

Příklepový utahovák 1/2"

Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
Typ vzduchu tlak rozsahu uvolňovací moment

l/s bar do Nm kg

● Technické údaje jako příklepový utahovák
1/2" ( obj.č. D 327 340 viz. předchozí) a ráčnový
utahovák 1/2" ( obj.č. D 322 266, viz str. 5)

● Rozsah dodávky: příklepový utahovák 1/2" 
a ráčnový utahovák 1/2" s 10 oříšky
(10 až 13,15,17,19,22,24,27 mm) 

v kufříku z umělé hmoty

Kombi-sada 
příklepový 
a ráčnový 
utahovák 1/2"

D 327 348

Typ Obj.číslo



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  4

Příklepové utahováky 

● Válečkový příklep
● Změna otáček vpravo/ vlevo

Příklepový utahovák 3/4"

HW 156 TR-L 3/4" 7,5 6,3 M 22 1290 5,3 D 322 616

● Pro výměnu pneumatik na osobních i lehčích
nákladnách  vozech, jakož i pro zemědělství

● Zvolení utahovacího momentu díky samostatně
nastavitelnému výkonu příklepu pro uvolňování 
6 stupni

● Změna směru otáček vpravo/ vlevo

● Robustní válečkový příklep s dlouhou životností
● Žádné víření prachu díky odvodu vzduchu 

rukojetí směrem dolů
● Delší životnost nářadí díky vstupu vzduchu přes

sítko, zachycující nečistoty

Příklepový utahovák 3/4"

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací

moment
l/s bar do Nm kg

HW 187 PTR-L 1" 7,5 6,3 M 24 1290 5,7 D 322 621

● Pro výměnu pneumatik u malých nákladních
vozů a malých transportérů ve spedičních fir-
mách, autobusových a trolejbusových provo-
zech. Ale i pro oblast zemědělství a oceláren.

● Zvolení utahovacího momentu díky samostatně
nastavitelnému výkonu příklepu pro uvolňování a
utahování 6 stupni

● Délka pohonné hřídele 90 mm

● Robustní válečkový příklep s dlouhou životností
● Žádné víření prachu díky odvodu vzduchu ruko-

jetí směrem dolů
● Delší životnost nářadí díky vstupu vzduchu přes

sítko, zachycující nečistoty
● Změna směru otáček vpravo/ vlevo

Příklepový utahovák 1"

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací

moment
l/s bar do Nm kg

HW 273 L 1" 11 6,3 M 30 2150 8,6 D 322 623

● Pro autobusové a trolejbusové provozy, spedice,
zemědělství a průmysl

● Robustní válečkový příklep s dlouhou životností
● Pouze jedno kolečko pro nastavování 

pravého / levého chodu a utahovacího momen-
tu. Snadná  manipulce

● Extrémně nízká hmotnost umožňuje snadnou
manipulaci

● Dlouhá pohonná hřídel pro bezproblémovou
práci také na zdvojených pneumatikách 

● Gumový chránič zamezuje poškození ráfků
apod.

● Sériově s přídavnou rukojetí

Příklepový utahovák 1"

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací

moment
l/s bar do Nm kg

3/4" 7,2 6,3 M22 950 4,8 D 327 346

Upínání Spotřeba Pracovní Pracovní Utahovací/ Hmotnost Obj. číslo
Typ vzduchu tlak rozsahu uvolňovací moment

l/s bar do Nm kg



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  5

Ráčnové utahováky

● Malý, velmi šikovný ráčnový utahovák pro práce
na těžko přístupných místech, např. v prostoru
motoru nebo na motocyklech

● Pravý a levý chodRáčnový  utahovák 1/4"

HW 760 A 1/4" 210 6,3 310 0,5 33 D 322 590

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Hmotnost Uvolňovaví Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací utahovací

I/min. bar min-1 kg moment Nm

● Pro použití v autoopravárenství,( spedičních 
firmách, autobusových a trolejbusových 
provozech) a na montážních linkách

● Dobře se hodí pro těžko přístupná místa díky
štíhlému tvaru

● Možnost nastavení pravého / levého chodu 
v hlavě ráčny

● Velice výkonný  díky dvojitému pohonu 
v hlavě ráčny

● Pogumovaná hlava ráčny zabraňuje poškrábání

Ráčnový utahovák 1/2"

HW 134 L 1/2" 235 6,3 170 1,2 70 D322 603

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Hmotnost Uvolňovaví Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací utahovací

I/min. bar min-1 kg moment Nm

● Zvláště výkonný
● Pro použití v autoopravárenství, (spedičních fir-

mách, autobusových a trolejbusových provo-
zech), v zemědělství a na montážních linkách

● Dobře se hodí pro těžko přístupná místa díky
štíhlému tvaru

● S válečkovým příklepem k uvolňování a utaho-
vání obtížně uvolnitelných šroubů

● Možnost nastavení pravého/levého chodu 
v hlavě ráčny

● Nastavení utahovacího momentu díky plynule
nastavitelné spoušti

● Delší životnost utahováku díky přívodu vzduchu
přes sítko, zachycující nečistoty

Ráčnový utahovák 1/2"

HW 176 BL 1/2" 200 6,3 280 1,5 100 D322 602

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Hmotnost Uvolňovaví Obj. číslo
vzduchu tlak rozsahu uvolňovací utahovací

I/min. bar min-1 kg moment Nm

● Provedení chrom-vanadium, 
od 1/2" extra zesílené pro pneumatické nářadí

Sady oříšků pro příklepové 
a ráčnové utahováky

3/8" 8 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 D 322 275

1/2" 10 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 D 322 268

1/2" 2 17, 19 (prodlužovací provedení, délka 78 mm) D 322 292

3/4" 8 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 D 322 276

1" 7 24, 27, 30, 32, 35, 36, 38 D 322 278

Typ Počet Velikost očíšků Obj. číslo
oříšků (šestihran)

1/2" v sadě 310 6,3 110 1,2 40 D 322 270

1/2" 310 6,3 110 1,2 40 D 322 266

● Pro těžko přístupná místa, např. v prostoru
motoru

● Pravý a levý chod

● Rozsah dodávky 1/2" – sady: v kufříku z umělé
hmoty se 7 oříšky ( 10-13, 15, 17, 19 mm), 
3 šroubové nástavce, 1 upínání pro šroubové
nástavce, 1 kloub, 1 prodloužení 75 mm

Ráčnový utahovák 1/2"

Upínání Spotřeba Pracovní Počet Hmotnost Utahovací/ Obj. číslo
Typ vzduchu tlak otáček uvolňovací moment

l/min. bar min-1 kg Nm 



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  6

Sekací kladiva

● Lehké a příruční sekací  kladivo s malou spotře-
bou vzduchu

● Šestihranné upínání zabraňuje přetočení sekáče
● K odsekávání podlah a omítky, pro zednické

práce, ke stříhání plechu a k odsekávání čepů

● Rozsah dodávky: dělící sekáč, sekáč na stříhání
plechu, děrovací sekáč, špičatý sekáč, plochý
sekáč, rychloupínací pružina, kufřík z umělé
hmoty

Sekací kladivo v sadě

Selbermacher      10 220 4 - 6 4500 41 1,1 D 322 255

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm  I/min. bar min-1 mm kg

● Ideální pro opracování kovů a plechů, jako je
umístění opravných plechů na auto, odstraňová-
ní zarezlých šroubů, ale i pro práce na cihlách,
pórobetonu či zdivu

● Rozsah dodávky: oddělovací sekáč na plech,
sekáč na stříhání plechu, sekáč na odsekávání
čepů, špičatý sekáč do betonu, plochý sekáč
beton, kufřík z umělé hmoty

Příslušenství pro obj. číslo D 322 254 a D 322 255

Sklíčidlo s křížovým závitem                          B 323 029

rychloupínací pružina jako náhradní díl B 322 249

jehlový oklepávač nástavec k odstraňování rzi s 19 ocelovými jehlami B 322 270

náhradní jehly pro jehlový oklepávač B 322 271

Sekací kladivo v sadě

MHM - sada 10 150 - 240 4 - 6 3000 65 1,5 D 322 254

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm I/min. bar min-1 mm kg

● Rozsah dodávky: oddělovací sekáč, sekáč na
sekání plechu, děrovací sekáč, sekáč na odse-
kávání šroubů, kufřík z umělé hmoty

Příslušenství

rychloupínací pružina jako náhradní díl B 322 249

jehlový oklepávač nástavec k odstraňování rzi s 19 ocelovými jehlami B 322 270

náhradní jehly pro jehlový oklepávač B 322 271

Sekací kladivo

Kfz 10 220 4 - 6 4500 41 1,2 D 322 256

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm I/min. bar min-1 mm kg

● Výkonné příruční sekací kladivo
● Pro menší betonové sanace, k odsekávání 

podlah a omítky, přihrocování...
● Nyní nově: Se sklíčidlem s křížovým závitem

● Obsah dodávky: špičatý sekáč 200 mm, široký
sekáč zahnutý 180 mm, plochý sekáč 180 mm,
sklíčidlo s křížovým závitem, ochranné brýle,
kovový kufřík.

Příslušenství

rychloupínací pružina pro modely do roku 2000 B 322 351

sklíčidlo s křížovým závitem      B 323 029

Sekací kladivo

Renovierer 3 L 10 280 4 - 6 3000 65 1,6 D 322 248

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm I/min. bar min-1 mm kg



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  7

Sekací kladiva

● Obvodové tlumící opatření zamezuje dalším vib-
racím a šetří tak klouby uživatelů

● Stupňové nastavení výkonu při sekání na rozdíl-
ných materiálů díky regulačnímu ventilu vzduchu

● Vysoká bezpečnost díky kontaktní automatice –
přístroj se uvede do provozu tehdy, dotýká-li se
sekáč materiálu

● Izolace díky pogumované rukojeti

Sekací kladivo

MHV 190 10 340 7 3200 65 1,7 D 322 359
Vibrastop
Sklíčidlo s křížovým závitem B 323 029

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm I/min. bar min-1 mm kg

● Vysoká sekací síla při malé hmotnosti
● Ideální pro odsekávání sádry, vysekávání drážek
● Sklíčidlo s křížovým závitem

● Rozsah dodávky: 
špičatý sekáč 180 mm, plochý sekáč180 mm

Sekací kladivo

MMH 10 10 280 6,3 3000 45 1,5 D 323 002

Sklíčidlo s křížovým závitem G 408 579

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm I/min. bar min-1 mm kg

špičatý sekáč 200 B 322 255 180 B 322 372

špičatý sekáč 350 B 322 254 250 B 322 374

plochý sekáč 180 B 322 256

plochý sekáč 250 B 322 253 250 B 322 370

široký sekáč přímý 180 B 322 258 200 B 322 373

široký sekáč zahnutý 1) 180 B 322 260

sekáč na plech 135 B 322 363

sekáč na nýty 2) 210 B 322 259

standardní provedení z legované nářaďové oceli
Délka Obj. číslo Délka Obj. číslo
mm mm

Vhodné pro sekací kladiva: 
Selbermacher, MHM- sada, Kfz, Renovierer 3 L, MMH 10, MHV 190

Sortiment sekáčů 
se šestihranem  10 mm

1) speciálně k odsekávání venkovní omítky a podlah
2) lehce zahnutý pro lepší vedení při drážkových pracích ve zdivu, betonu, pálených cihlách, pórobetonu



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  8

Sekací kladiva

● K odsekávání omítky a podlah, odstraňování
stropů a podlahových krytin

● Různá délka od 500 mm do 1820 mm díky šrou-
bovatelným nástavcům pro použití na stěnách či
podlahách

● V příručním přenosném kufříku

● Rychloupínání umožňuje snadnou a rychlou
výměnu sekáčů

● Malá spotřeba vzduchu, proto použitelné 
i s menšími kompresory

● Sériově se 3 prodlužovacími tyčemi 
(délka 2 x 500 mm/ 1 x 320 mm, 
hmotnost 2,1 kg) a 4 sekáči

Sekací kladivo

Náhradní sekáče

SMH-SW 180 - 200 6,3 2200 4,0 D 322 355

Typ Spotřeba Pracovní Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů

I/min. bar min-1 kg

zahnutý 40 230 B 322 480

přímý 50 225 B 322 481

přímý 70 210 B 322 482

přímý 100 235 B 322 483

zahnutý 120 250  B 322 484

Provedení Šířka Délka Obj. číslo
mm mm

Sortiment sekáčů
se šetihranem 12 mm
z legované nářaďové oceli

špičatý sekáč 190 B 323 004

špičatý sekáč 270 B 323 005

plochý sekáč 190 B 323 001

plochý sekáč 270 B 323 002

široký sekáč 50 mm široký 255 B 323 010

široký sekáč 95 mm široký 265 B 323 011

sklíčidlo s křížovým závitem B 323 018
(nutné pro plochý, široký sekáč a sekáč na duté spáry)

Délka Obj. číslo
mm

● Lehčí sekací kladivo s enormní sekací silou.
● Pro zhotovování záseků a temovací práce.
● Vysoká odolnost proti opotřebení i při trvalém

provozu.

● Rozsah dodávky SMH 19 v sadě: 
špičatý sekáč, plochý sekáč

Sekací kladivo

SMH 19 12 320 7 2400 60 3,2 D 323 000

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm I/min. bar min-1 mm kg

Sortiment sekáčů pro SMH 55
se šestihranem 15 mm

špičatý sekáč 270 B 322 472

plochý sekáč 270 B 322 471

široký sekáč 95 mm široký 270 B 322 473

sklíčidlo s křížovým závitem   (pro ploché a široké sekáče) B 323 019

Délka Obj. číslo
mm

● Robustní sekací kladivo pro demoliční 
a temovací práce.

● Se sklíčidlem s křížovým závitem

● Vysoká odolnost proti opotřebení 
i při trvalém provozu

● 3/4" připojení ke stlačenému vzduchu 
s připojovací hadicí

Sekací kladivo

SMH 55/C 17 15 550 7 2400 55 6,1 D 323 015

Typ Upínání Spotřeba Pracovní Počet Délka Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak úderů zdvihu

mm I/min. bar min-1 mm kg



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  9

Brusky

● Velké, výkonné nářadí
● Oblasti použití: kovoprůmysl, nábytkářský prů-

mysl a autoprůmysl

● S připojením pro odsávání prachu
● Brusná deska na suchý zip
● Dodatečně svorkové třmeny 

pro napnutí brusného papíru

Vibrační bruska

HW 220 300 5 - 7 115x220 11000 5 2,7 D 322 707
brusná deska 115 x 220 mm na suchý zip a pro třmenové upnutí G 401 679

Typ Spotřeba Pracovní Brusná vibrace Zdvih Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak deska

I/min. bar mm min-1 mm kg

● S připojením na odsávání prachu
● Brusný talíř na suchý zip a se 6 otvory

● HW 150-5 lehčí, praktická bruska pro použití
jednou rukou

Excentrická bruska

HW 148 300 6,3 150 11000 8 2,0 D 322 702

HW 150-5 300 6,3 150 9000 5 1,5 D 322 703

brusný talíř pro HW 148 na suchý zip, 6 otvorů B 322 702

brusný talíř pro HW 148 na suchý zip, 8 otvorů B 322 703

brusný talíř pro HW 150-5 na suchý zip, 6 otvorů B 322 705

Typ Spotřeba Pracovní Brusný Počet Zdvih Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak talíř otáček

I/min. bar ø mm min-1 mm kg

● K odhrotování, broušení, frézování...
● S pojistnou páčkou proti náhodnému spuštění.

● Rozsah dodávky: po 1 kleštině 6 a 3 mm, 
po 5 brusných kolíkách s dříkem 6 a 3 mm, 
kufřík z umělé hmoty

Stopková bruska v sadě

Standard 250 - 340 6,3 22000 0,6 D 322 301

brusné kolíky po 5 kusech s dříkem 6 a 3 mm B 322 525

brusné válečky pro ø 9, 12, 18 a 25 mm po 1 válečku (dřík 6 mm)

a 1 brusném kotoučku B 322 500

brusné kotoučky v balení 10 ks

ø 9 mm B 322 531 ø 18 mm B 322 533

ø12 mm B 322 532 ø 25 mm B 322 534

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

● K odhrotování, broušení, frézování...
● S pojistnou páčkou proti náhodnému zapnutí
● Sériově se 6 mm upínací kleštinou

● Žádné víření prachu diky odvodu upotřebeného
vzduchu vzadu

Stopková bruska

HW 1031 L 300 7 22000 0,6 D 322 654

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

ke stopkovým D 322 301, D 322 653, D 322 654 3 mm G 404 202

bruskám 6 mm G 404 173

Příslušenství vhodné pro kleština Obj. číslo



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  10

Brusky

● K broušení, leštění a frézování na nářadí, mode-
lech a k výrobě forem

● Redukce vibrací a ochrana před studenýma
rukama díky gumovému držáku

● Sériově se 3 mm kleštinou

● Plynulé nastavení otáček pro rozdílné pracovní
podmínky

● Žádné víření prachu a extrémně tichá díky hadici
pro odvod upotřebeného vzduchu

Speciální stopková bruska 

● K odhrotování, broušení, frézování …
● Také na brusné talíře a brusné kolíky 

do ø 45 mm
● Žádné víření prachu a extrémně tichá díky hadici

pro odvod upotřebeného vzduchu

● S pojistnou páčkou proti náhodnému zapnutí
● Sériově se 6 mm kleštinou

Úhlová stopková bruska 
(tlumená) 

HW 700 170 6,3 70000 0,6 D 322  649

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

HW 522 L 330 7 22000 0,45 D 322  653

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

● Speciálně pro broušení malých ploch, pro údrž-
bářské a omítkářské práce

● Optimální držení díky pohonné hřídeli pod úhlem 120° 
● S pojistnou páčkou proti náhodnému zapnutí
● Pro běžně dostupné brusné kotouče ø 50 mm

se šroubovým upevněním

● Sériově se 6 a 3 mm upínací kleštinou, brusným
talířem ø 50 mm, 6 brusnými talíři, 5 brusnými
papíry, kufříkem z umělé hmoty

● Extrémně tichá díky hadici pro odvod 
upotřebeného vzduchu

Úhlová bruska
(tlumená) 

HW 121 L - sada 350-450 6,3 18000 0,5 D 322  289

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

● Praktická bruska k odstraňování rzi, broušení
● Po 1 brusném kotouči s  ø 77 a 114 mm

Jednoruční bruska

EHS 320 4 15300 1,4 D 322 260

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

● Praktický a vysoce výkonný model
● Pro kotouče do  ø 125 mm
● S pojistnou páčkou proti náhodnému zapnutí

● Závitový kolík M 14 pro běžně dostupné 
brusné talíře

● Sériově s dodatečným držákem

Úhlová bruska

HW 125 L   380 6,3 11000 1,8 D 322 288

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

● K odstraňování rzi, odhrotování a broušení
● Oblasti použití: ocelářská a lešenářská technika,

automobilový průmysl, údržbářské práce atd.

● Výkyvné brusné rameno o 360° (šířka 10 mm)
● Automatické napínání brusného pásu

Pásová bruska

Brusný papír
10 x 330
(jednotka balení 5 ks)

HW 330 400 6,3 16000 0,75 D 322 313

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

80 B 322 502 180 B 322 504

120 B 322 503

Zrnitost Obj. číslo Zrnitost Obj. číslo



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  11

Nářadí na karoserie

● Speciálně pro použití pro karosářské plechy
● S pojistnou páčkou proti náhodnému zapnutí
● Pojistka řízení pilky a delšího plátku do pilky

zajišťující dlouhou životnost ostří díky 
dorazovému oblouku 

● Gumový držák sloužící jako ochrana proti chladu

● KSA 9 Set extrémně tichá díky sériové hadici
pro odvod upotřebeného vzduchu. Dodávka 
v transportním kufříku.

Karosářské pilky

KS 9 ① 200 6 9300 9 1,2 0,6 D 322 306
KSA 9 sada ② 200 6,3 9300 9 1,2 0,9 D 322 319

Typ Spotřeba Pracovní Počet Délka Síla Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak zdvihů zdvihu střihu

I/min. bar min-1 mm mm kg

Plátky do pilky
provedení v bimetalu
(jednotka balení 5 ks)   

0,3 - 0,8 50 0,8 B 322 520

0,8 - 1,2 50 1,0 B 322 521

pro sílu plechu ozubená délka vzdálenost Obj. číslo
mm mm mm

● K demontáži lepených skel bez zdraví škodli-
vých výparů

● S pojistnou páčkou proti náhodnému zapnutí
● Extrémně tichá díky hadici pro odvod 

upotřebeného vzduchu
● Upnutí nářadí – 19 mm – šestihran

● Praktické a snadno ovladatelné nářadí díky své
nízké hmotnosti

● Také použití s běžně dostupnými brusnými 
deskami, diamantovými kotouči, škrabáky

● Rozsah dodávky: po 1 rovném, rovně usazeném
a  zahnutě usazeném řezacím noži, transportní
kufřík 

Vyřezávač 
okenních skel 

HW-SPA - sada 280 6,3 20000 1,0 D 322  667

Sada nožů  (po 1 noži rovném-plochém, rovně usazeném, zahnutě usazeném) D 322 284

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

● Velmi praktické nářadí, ideální pro karosářské
práce

● Šířka střihu 4,5 mm

● K oddělování ocelových plechů do 1,0 mm, 
hliníku do 1,8 mm

Prostřihovač plechu  

BN 45 280 6,3 3500 1,0 D 322 307

Řezný dřík a hlava B 322 505

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Počet otáček Hmotnost Obj. číslo
I/min. bar min-1 kg

②

①



Schneider Bohemia  12

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Vrtačky

● Pravý a levý chod s rychlým přepínáním ● S rychloupínacím sklíčidlem 3/8"Vrtačka

BM 18 6 6 10 22 10 1800 1,1 D 322 245

Typ Spotřeba Pracovní Vrtací výkon Vrták Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak mm otáček

I/s bar ocel dřevo mm min-1 kg

● Pravý chod
● S rychloupínacím sklíčidlem 3/8"
● Praktická, lehká vrtačka pro neúnavnou práci

● Redukované vibrace a ochrana proti chladu 
díky gumovému držáku

● Žádné víření prachu a extrémně tichá díky 
odvodu upotřebeného vzduchu hadicí  

Vrtačka 
tlumená

HW 751 L 7 7 10 20 10 2200 1,2 D 322 648

Typ Spotřeba Pracovní Vrtací výkon Vrták Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak mm otáček

I/s bar ocel dřevo mm min-1 kg

● Pravý a levý chod s rychlopřepínáním
● S rychloupínacím sklíčidlem 3/8"

● Žádné víření prachu a extrémně tichá 
díky odvodu upotřebeného vzduchu hadicí

Vrtačka

HW 525 L 6 6,3 10 20 10 1800 1,1 D 322 642

Typ Spotřeba Pracovní Vrtací výkon Vrták Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak mm otáček

I/s bar ocel dřevo mm min-1 kg

● Pravý chod
● Se sklíčidlem 1/2" a  přídavným ručním držákem
● Redukované vibrace a ochrana proti chladu 

díky gumovému držáku
● Žádné víření prachu a extrémně tichá díky odvo-

du upotřebeného vzduchu hadicí

● Obzvláště pomalé otáčky…….
Proto také vhodné pro nářadí s velkým průmě-
rem (např. míchačky)

Vrtačka
tlumená

HW 753L 8 7 13 25 1,5-13 500 1,5 D 322 647

Typ Spotřeba Pracovní Vrtací výkon Vrták Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak mm otáček

I/s bar ocel dřevo mm min-1 kg

● Pravý a levý chod s rychlým přepínáním
● Se sklíčidlem 3/8"
● Hodí se zvláště pro úzká místa díky 

malým rozměrům

● Delší životnost přístroje díky proudění vzduchu
přes sítko

● Odvod vzduchu směrem dozadu, tím 
je zabráněno víření špon

Úhlová vrtačka

HW 510 AH-L 7 6,3 10 20 10 1800 1,1 D 322 643

Typ Spotřeba Pracovní Vrtací výkon Vrták Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak mm otáček

I/s bar ocel dřevo mm min-1 kg

Rychloupínací sklíčidlo

SSBF 3/8" 10 BM 18, HW 751 L, HW 525 L D 322 230

SSBF 1/2" 13 HW 753 L D 322 231

Typ Rozpětí Vhodné pro vrtačky Obj. číslo
mm



Schneider Bohemia  13

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Šroubováky

● Přímé provedení s rovnou rukojetí a závěsným
obloukem, hodí se zvláště pro práci na běžícím
pásu

● Upínání  se šestihranem 1/4" (6,35 mm)
● S rychlou výměnou nástavců

● Nastavení utahovacího momentu pomocí vně
uloženého stavěcího kroužku

● Pro šrouby do 6,5 mm 
díky vysokému utahovacímu momentu

● Odvod vzduchu směrem dozadu

Šroubovák
(tlumený)

HW 800 L 5 7 3 - 8 1800 1,0 D 322 672

Typ Spotřeba Pracovní Kroutící Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak moment otáček

I/s bar Nm min-1 kg

● Pravý a levý chod s rychlopřepínáním 
● Přímé provedení s rovnou rukojetí a závěsným

obloukem, hodí se zvláště pro práci na běžícím
pásu

● Upínání se šestihranem 1/4" (6,35 mm)
● S rychlou výměnou nástavců

● Nastavení utahovacího momentu přes vnitřně
uložený stavěcí kroužek. Bez náhodného 
přenastavení

● Extrémně tichý díky odvodu upotřebeného
vzduchu hadicí na zadní straně nářadí

Šroubovák
(tlumený)

HW 900 6 6,3 2,6-10,2 1800 1,4 D 322 674

Typ Spotřeba Pracovní Kroutící Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak moment otáček

I/s bar Nm min-1 kg

● Pravý a levý chod s rychlopřepínáním
● Pistolové provedení
● Upínání s šestihranem 1/4" (6,35 mm)
● S rychlou výměnou nástavců
● Redukované vibrace a ochrana proti chladu 

díky gumovému držáku

● Nastavení utahovacího momentu pomocí vně
uloženého stavěcího kroužku

● Pro šrouby do max. 6 x 40 mm 
(do měkkého dřeva)

● Extrémně tichý díky odvodu upotřebeného
vzduchu hadicí na zadní straně nářadí

Šroubovák
(tlumený)

HW 810 L 6 7 1 - 12 1650 1,2 D 322 673

Typ Spotřeba Pracovní Kroutící Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak moment otáček

I/s bar Nm min-1 kg

● Pravý a levý chod s rychlopřepínáním
● Pistolové provedení
● Upínání se šestihranem 1/4" (6,35 mm)
● S rychlou výměnou nástavců

● Nastavení utahovacího momentu přes vnitřně
uložený stavěcí kroužek. Bez náhodného přena-
stavení

● Extrémně tichý díky odvodu upotřebeného
vzduchu hadicí na zadní straně nářadí

Šroubovák
(tlumený)

HW 910 6 6,3 8-17 1800 1,45 D 322 675

Typ Spotřeba Pracovní Kroutící Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak moment otáček

I/s bar Nm min-1 kg

● Velmi výkonné nářadí s dvojitým příklepem
● Pistolové provedení
● Pro šrouby do max. 6 x 100 mm 

(do smrkového dřeva)

● Rozsah dodávky: magnetický držák nástavců, 
4  nástavce, kovový kufřík

Šroubovák

HW 140 DB 7 6,3 100 11500 1,0 D 322 668

Typ Spotřeba Pracovní Kroutící Počet Hmotnost Obj. číslo
vzduchu tlak moment otáček

I/s bar Nm min-1 kg



Schneider Bohemia  14

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Nářadí na opracování plechů

Společné znaky:
● Použití: K odstraňování drsných svářkových

strusek, oklepávání barev, opracování cihel,
odstaňování omítek a zbytkového betonu na
betonářské oceli

● Dlouhá životnost díky robustnímu celokovovému
pouzdru

● Velká trvanlivost ostří, díky jehlám ze speciální
oceli, délka jehel 145 mm ø 3 mm

AT 12:
● Rychlá výměna jehel díky jednoduchému 

otočení vodícího pouzdra

AT 19 :
● Optimální přizpůsobení při změně pracovních

podmínek, díky přenastavení tlaku jehel vodícího
pouzdra

● Ochrana proti chladu díky gumovému držáku
● Ergonomický držák díky pistolovému provedení

AT 28:
● Optimální přizpůsobení při změně pracovních

podmínek, díky přenastavení tlaku jehel vodícího
pouzdra

● Ergonomický držák díky pistolovému provedení

Jehlový oklepávač

AT 12 ① 120 6,3 4000 12 1,2 D 322 411

AT 19 ② 170 6,3 3000 19 2,6 D 322 412

AT 28 ③ 220 6,3 4500 28 3,5 D 322 413

náhradní  jehly sada s 12 kusy pro AT 12 D 322 279

náhradní  jehly sada s 19 kusy pro AT 19 D 322 280

náhradní  jehly sada s 28 kusy pro AT 28 D 322 281

náhradní  jehly sada s 12 kusy pro AT 1 K D 322 275

náhradní  jehly sada s 19 kusy pro AT 2 K D 322 278

náhradní  jehly sada s 28 kusy pro AT 3 K D 322 277

Typ Spotřeba vzd. Pracovní tlak Počet úderů Jehly Hmotnost Obj. číslo
I/s bar Nm kg

● Použití: v autoopravárenství, při výrobě klimati-
zace a fasád, stavbě skříňových rozvaděčů, při
karosářských pracích a v leteckém průmyslu.

● Použití nýtů s rozdílnými kleštinami umožňuje
zpracování všech běžně dostupných nýtů.

● Žádné namáhavé sbírání nýtů díky sběrací
nádobce

● Nízká spotřeba vzduchu, proto je možné použití
na stavbách také s malým kompresorem

● NZ 500 s pohyblivým připojením ke zdroji stl.
vzduchu

● Rozsah dodávky:
NZ: různé kleštiny, 4 x 10 nýtů, 
kufřík z umělé hmoty
NZ 500: různé kleštiny, karton

Nýtovací kleště

NZ 0,8 6,3 2,4 - 4,8 1,7 D 322 315

NZ 500 1,8 6,3 2,0 - 6,4 1,9 D 322 318

Typ Spotřeba vzd. Pracovní tlak Nýty Hmotnost Obj. číslo
l/ zdvih bar ø mm kg

Hadicový přimazávač Pro instalaci přímo na pneum. nářadí, R 1/4"i/1/4"a D 641 071

pokud není žádná úprava vzduchu. R 3/8"i D 641 070

Jmenovitý tlak 6 bar. Průtok možný oběma směry.

Precizní hadicový přimazávač, jmenovitý tlak 16 bar. R 3/8"i D 640 072

Nastavitelný pomocí jehlového ventilu.

Otočné Zabraňuje přetočení tlakové hadice při práci. B 100 010

šroubení Připojení: 1/4"a - 1/4"i

Systaina Š x H x V Hmotnost Typ
mm kg

Přenosný a úložný systém 395x295x105 1,4 Gr. 1 B 323 412

na nářadí a příslušenství. 395x295x157 1,6 Gr. 2 B 323 413

Bez náplně.

Speciální Obsah
olej l

Pneumatické nářadí, 0,1 E 771 130

mlhové a hadicové přimazávače 1 E 770 000

Příslušenství Typ Obj. číslo

①

②

③



Schneider Bohemia  15

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Ofukovací pistole

● Provedení z lehkého kovu ● S prodloužením 100 mmOfukovací pistole

s prodloužením 120 - 200 2 - 6 0,14 D 740 021

bez prodloužení 120 - 200 2 - 6 0,10 D 740 020

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● Praktické pistolové provedení
● Provedení z lehkého kovu

● BM - S: velmi nehlučnáOfukovací pistole

BM-SN se vsuvkou

pro rychlospojku 120 1 - 10 0,26 D 740 015

BM-S 
s bezpečnostní tryskou 335 1 - 15 0,28 D 740 145

BM-SNV se vsuvkou

a prodloužením 100 mm 120 1 - 10 0,31 D 740 115

BM-T6 se vsuvkou 

na hadici o ø 6mm 120 1 - 10 0,26 D 740 016

BM-T9 se vsuvkou

na hadici o ø 9 mm 120 1 - 10 0,26 D 740 017

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

Společné znaky
● Přesné dávkování stl. vzduchu díky plynulému

ovládání spoustě

Vario-S:
● Velmi tichá díky tlumící trysce
● Tryska s protiblokovací funkcí, proud vzduchu

nemůže být nasazením trysky zablokován

Vario-L:
● Vhodná zvláště pro těžko přístupná místa díky

300 mm dlouhé ofukovací trubičce

Vario-V:
● O 100 % vyšší množ. vzduchu díky Venturi-trysce
● Plně umělohmotná rukojeť chrání ruce před chladem

Vario-F:
● Díky ploché trysce vhodná zvláště 

pro velké plochy
● Velmi tichá díky tlumící trysce
● Tryska s protiblokovací funkcí, vzduchový proud

nemůže být nasazením trysky zablokován

Vario-P:
● Speciálně pro citlivé povrchy. Gumový nástavec

na konci trysky zabraňuje poškrábání.

Ofukovací pistole

Vario-P ① 380 8 0,12 D 740 144

Vario-S ② 240 4 0,14 D 740 140

Vario-L ③ 380 8 0,16 D 740 141

Vario-F ④ 420 5 0,10 D 740 142

Vario-V ⑤ 380 8 0,14 D 740 143

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

①

②

③

④

⑤

● Praktické nářadí pro drobné ofukování ● Flexibilní díky 3 m dlouhé spirálové hadiciOfukovací pistole Soft

Soft 170 6 0,18 D 740 035

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg



Schneider Bohemia  16

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Přístroje na huštění pneumatik

● Speciálně k huštění všech druhů míčů díky
vyměnitelnému tryskovému nástavci

● Zvláštností je barevná stupnice manometru,
která okamžitě rozezná, jakým tlakem musí 
být míč naplněn

● Manometr s gumovou ochranou
● Sériově s výměnnými tryskovými nástavci 

a spirálovou hadicí 6 x 4 mm, délka 3,5 m

Pistole na huštění míčů 

BFP-Set 30 2 0,26 D 740 043

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● K huštění pneumatik
● Manometr s gumovou ochranou
● S výpustným ventilem pro snížení přetlaku 

v pneumatice
● Sériově s adaptérem pro jízdní kolo a kombino-

vanou tryskou „Dutá jehla pro huštění

míče/Vsuvka pro huštění člunu". Našroubujete-li
kombinovanou trysku, vzniká ze vsuvky pro 
huštění člunu  dutá jehla pro huštění míče.

● K dodávce patří  také spirálová hadice 6 x 4
mm, délka 3,5 m

Pistole 
na huštění 
pneumatik 
Kombi-Set

Kombi-Set 50 10 0,24 D 100 013

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● Manometr s ø 63 mm s gumovou ochranou
● Přímý nástrčný ventil
● Sériově s plnícím nástavcem pro pneumatiky kol

a jehlou pro huštění míčů

● RM (necejchované provedení) sériově se 3
vyměnitelnými tryskovými nástavci k plnění 
běžných pneumatik jízdních kol, závodních kol,
pneumatik horských kol, motocyklů, osobních
automobilů, míčů, nafukovacích matrací, 
nafukovacích člunů…

Pneuhustič

RM 7 0,40 D 040 011

Nástavec s tryskou - sada B 040 160

Typ Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
bar kg

Společné znaky:
● Robustní řemeslné provedení z hliníku
● Manometr s ø 80 mm s gumovou ochranou
● Cejchované modely mají jištěný manometr

● Připojovací hadice s otočnou vsuvkou
● Sériové vybavení: 
RMG: oboustranný nástrčný ventil s prodloužením
RMG-K: páčková zástrčka bez prodloužení
RMG-M: přímá vsuvka

Pneuhustič

RMG ① 0 - 15 0,90 D 004 009

RMG-K ② 0 - 15 0,70 D 004 011

RMG "cejchovaný" ① 0 - 12 0,95 D 004 010

RMG-K "cejchovaný" ② 0 - 12 0,80 D 004 014

Typ Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
bar kg

①

②

Přímý nástrčný ventil RM, RM "cejchovaný" B 040 013

Páčková zástrčka RMG-K, RMG-K "cejchovaný" B 040 016

Náhradní manometr RMG, RMG-K (do 7 bar - do roku 2001) G 402 501

(necejchovaný) RMG, RMG-K (do 15 bar - do roku 2002) G 012 115

RM G 401 465

Příslušenství vhodné pro Obj.-č.

● Speciálně pro garážový, servisní a dílenský provoz
● Manometr chráněný proti nárazů 

s tvrzeným sklem

● Pojistný ventil u vzdušníku zabraňuje přeplnění,
a tím možnému poškození manometru

Pneuhustič 
"cejchovaný" pro 
benzinové stanice

RMG 10-6 0 - 12 6 330x210x670 7 D 040 116

Typ Spotřeba vzd. Pracovní tlak Rozměry Hmotnost Obj. číslo
l/ min. bar Š x H x V v mm kg

● Závěsné zařízení pro plnění RMG 10-6
● Pro upevnění na zeď. Vzdálenost od stěny 

k plnícímu niplu 155 mm.

● Možné připojení k rozvodům stl. 
vzduchu ø 15, 18 a 22 mm

● Doplnění rychlospojkou pro plný tlak

Koncová krabice 
s plnícím 
ventilem

EV 15 - R 1/5" - FV G 1/2i E 800 601

Typ Připojení Obj. číslo



Schneider Bohemia  17

PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Mlžící pistole a jiné nářadí

● Na ochranu podvozků a stříkání dutin
● Sériově s 90 cm mlžící hadicí

● Na běžně dostupné nádobky s kordel-závitem
40 mm

Kombi
-pistole

UHW 2000 120 - 180 4-6 0,46 D 040 052

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● Na ochranu podvozků a stříkání dutin
● Na běžně dostupné kartuše do 400 g 

a 1000 g nebo volný materiál
● Jehlový ventil zabraňuje vyschnutí trysky.

Materiál může zůstat v zásobníku i delší dobu

● S regulačním ventilem množství materiálu
● Rychlá výměna mlžících hadic díky zástrčkové-

mu adaptéru
● Sériově se dvěma 1000 mm mlžícími hadicemi 

a jednou 750 mm dlouhou trubičkou

Pistole 
s tlakovou 
nádobou 

DBP-A 300 3-6 2,6 D 040 049

sada trysek 2 mlžící hadice dlouhé 1000 mm

1 přímá trubička dllouhá 750 mmm B 040 151

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● Pro rychlou, čistou a jednoduchou výměnu oleje
u sekaček, malých traktorů, kompresorů atd.
plnícím otvorem oleje

● Tichá práce díky tlumiči hluku

● Snadná práce díky spoušti s aretací
● Jednoduchá kont. stavu oleje díky průhl. nádobce
● Rozsah dodávky: odsávací pistole, flexibilní

odsávací hadice s pevným nástavcem

Pistole na 
odsávání oleje

ÖP 120-160 6-8 0,75 0,7 D 040 151

Typ Spotřeba vzd. Pracovní tlak Nádobka Hmotnost Obj. číslo
l/ min. bar l kg

● Praktická mlžicí pistole z hliníku
● S regulací materiálu a množství vzduchu.

● Spodní nádobka s velkým plnícím otvorem.
Snadné čištění

Mlžicí pistole SM

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● K odsávání motorových olejů z aut, motocyklů,
sekaček, traktorů atd. K odvzdušnění brzd u
aut, motocyklů atd.

● Nacvakávací adaptér pro odsávací sondy zajiš-
ťuje rychlou a snadnou výměnu sond.

● Rychlá práce při možnosti použití 2 odsávacích
sond přes propojovací spojku.

● Sériově se speciální sondou pro odvzdušnění brzd.

● Dlouhá životnost díky nádobě z odolné umělé
hmoty.

● Extrémně tichý díky tlumiči na výstupu vzduchu.
● Velký vypouštěcí otvor o ø 20 mm zajišťuje

rychlé vyprázdnění nádoby bez nářadí
● Stabilní díky rozšířenému dnu nádoby
● Bezproblémový provoz delší dobu díky možnosti

aretace spouštěcí páčky

Přístroj na 
odsávání oleje
a odvzdušnění 
brzd

HW-ÖBG 160 6,3 5,5 1,7 D 040 152

Typ Spotřeba vzd. Pracovní tlak Nádobka Hmotnost Obj. číslo
l/ min. bar l kg

SM 120 - 220 3-6 0,64 D 040 008

Náhradní nádobka B 040 007

● S Garden-spojkou pro použití běžných hadic na
vodu bez adaptéru

● Velmi přesné dávkování díky samostatné 
regulaci stl. vzduchu a materiálu

● Tryska s gumovou ochranou

● Vysoce kvalitní mlžicí pistole s hostalenovou
nádobkou 0,7 l

● S kloubovou hlavou trysky s regulací materiáluMlžicí pistole SE

SE 50 - 150 1-10 0,86 D 040 006

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

WRP 150 6-10 0,4 D 030 044

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

Mycí a stříkací pistole



PN
EU

M
AT

IC
KÉ

 N
Á¤

AD
Í

Schneider Bohemia  18

Pistole na kartuše

● Na běžně dostupné kartuše 310 ml
● Odvzdušnění uvolněním spouště

Pistole na kartuše

KA 310 50 7 0,7 D 040 120

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● Na běžně dostupné kartuše 310 ml
● Provedení s rukojetí uprostřed s optimálním

vyvážením pro jisté vedení pistole 
v každé situaci

● Rychle odvzdušnění po uvolnění spouště, aby
bylo zabráněno následnému výtoku materiálu

● Plynulá regulace rychlosti pro správné dávkování
materiálu

Pistole na kartuše

KP 310 100 8 1,04 D 040 137

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● Na běžně dostupné silikonové náplně  600 ml
● Plynulá regulace rychlosti pro správné dávkování

materiálu

● Provedení s rukojetí uprostřed s optimálním
vyvážením pro jisté vedení pistole v každé situaci

● Rychlé odvzdušnění po uvolnění spouště, aby
bylo zabráněno následnému výtoku materiálu

Pistole na silikonové náplně

SP 600 100 8 1,32 D 040 130

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

● KPA 310 DR pro kartuše 310 ml,
● KPA 310 Alu pro kartuše z hliníku a umělé

hmoty, stejně jako silikonové náplně
● Plynulá regulace rychlosti pro správné dávkování

materiálu

● S rychoodvzdušňovacím ventilem, pro zabránění
následného výtoku materiálu

● Pohyblivý držák kartuší pro usnadnění práce

Pistole na kartuše

KPA 310 DR (bez obr.) 60 10 0,46 D 040 118

KPA 310 Alu 100 8 0,98 D 040 138

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg

Společné znaky:
● S převodem tlaku 1:40 pro profesionální práci, 

6 bar vstup. tlaku odpovídá tlaku 240 bar na
hydraulické vsuvce

● Pro běžně dostupné 400 g kartuše nebo volný
materiál

● Optimální držení maznicové vsuvky 
díky čtyřzubému přídržnému systému

Manuální provedení :
● Při každém uvedení ovládací páčky do činnosti

bude dosaženo posunu mazací hmoty

Automatické provedení :
● Zde je mazací hmota tak dlouho posunována,

dokud bude stisknuta ovládací páčka. Proto je
mazací proces podstatně jednodušší a rychlejší 

● 500 mm dlouhá připojovací hadice umožňuje
dosažitelnost i na těžko dostupná místa 

Tlaková maznice 

FP-M (manuální) 0,6 2 - 10 1,5 D 040 025

FP-A (automatická) 0,6 2 - 10 1,5 D 040 026

Typ Spotřeba vzduchu Pracovní tlak Hmotnost Obj.-č.
I/min. bar kg



Váš odborný poradce:

Technické změny vyhrazeny !


